ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на предоставление субсидии из
бюджета муниципального образования «Верхнетоемское» на муниципальную поддержку

малого и среднего предпринимательства

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии; В.А. Хананеин -  первый заместитель главы
администрации муниципального образования «Верхнетоемский
муниципальный район»;

секретарь комиссии: И.Г. Кузьмина -  начальник отдела торговли, предпринимательства
и сельского хозяйства администрации муниципального
образования «Верхнетоемский муниципальный район».

Члены комиссии: Е.А. Маскальчук -  начальник правового отдела администрации

Повестка дня:

1. Проведение конкурса на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования «Верхнетоемское» на муниципальную поддержку малого и
среднего предпринимательства.

Выступила: И.Г. Кузьмина: В соответствии с подпрограммой № 6 «Развитие малого и
среднего предпринимательства в муниципальном образовании «Верхнетоемское»
муниципальной программы муниципального образования «Верхнетоемское»
«Обеспечение деятельности по решению вопросов местного значения муниципального
образования «Верхнетоемское» (2017 -  2019 годы)», утвержденной постановлением
администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район»
от 23 ноября 2016 года № 8/49, с распоряжением администрации муниципального
образования «Верхнетоемский муниципальный район» от 15 сентября 2017 года № 15/бр
«О проведении конкурса среди субъектов малого и среднего предпринимательства по
предоставлению субсидии на муниципальную поддержку малого и среднего
предпринимательмтва», администрацией муниципального образования «Верхнетоемский
муниципальный район» был объявлен конкурс. Извещение о проведении конкурса среди
субъектов малого и среднего предпринимательства муниципального образования
«Верхнетоемское» на право получения субсидии из бюджета муниципального
образования «Верхнетоемское» на муниципальную поддержку малого и среднего
предпринимательства размещено на сайте администрации муниципального образования
«Верхнетоемский муниципальный район» 18 сентября 2017 года. Прием конкурсной
документация осуществлялся по 16 октября 2017 года. Заявок на участие в конкурсе не
поступило.

Решение комиссии: В связи с отсутствием заявок признать конкурс не состоявшимся.

ЯЗаместитель председателя комиссии: №  В.А. Хананеин
Секретарь комиссии И.Г. Кузьмина

с. Верхняя Тойма 20 октября 2017г.
14:10

муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный
район»;

А.В. Русанов -  председатель муниципального Совета
муниципального образования «Верхнетоемское»;

Л.Б. Мысова -  общественный представитель, уполномоченный при
Губернаторе Архангельской области по защите прав
предпринимателей.